
UCHWAŁA Nr XXV/1/09 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 22 stycznia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jasieniec na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.111.937 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.377.772zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 W tym na zadania 
inwestycyjne w wysokości 6.268.292zł, zgodnie z załącznikiem 3a – 5.358.292zł na zadania realizowane przez 
Gminę, oraz na zadania realizowane wspólnie przez Powiat i Województwo - 910.000zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012 zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.265.835zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 2.280.835zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.640.000zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jst 345.000zł. 

Przychody budżetu w wysokości 4.995.555zł, rozchody w wysokości 729.720zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) celową w wysokości - 12.000zł 

a) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie - 12.000zł 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami oraz dochody związane z realizacją zadań rządowych zleconych j.s.t. zgodnie z 
załącznikiem nr 5. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 42.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 37.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii. 

§ 7. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie, dla gospodarstw pomocniczych jednostek budżeto-
wych: 

- przychody – 303.000zł, 

- wydatki – 303.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8.1. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 132.000zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 7. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę – 69.000zł, zgodnie załącznikiem nr 8. 

§ 9.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.920.835zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 729.720zł 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 



1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 400.000zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy. 

4) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości 
określonej w załączniku nr 3. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 roku i lata na-
stępne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXV/1/09 

Rady Gminy Jasieniec 
z dnia 22 stycznia 2009r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dzia

ł 
Rozdział* § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500 1 500  

 01095  Pozostała działalność 1 500 1 500  
  0830 Wpływy z usług 1 500 1 500  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 600 1 600  
 40002  Dostarczanie wody 1 600 1 600  

  0830 Wpływy z usług 1 600 1 600  
700   Gospodarka mieszkaniowa 318 000  318 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 000  318 000 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

8 000  8 000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nierucho-
mości 

310 000  310 000 

750   Administracja publiczna 135 096 45 096 90 000 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 39 596 39 596  
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

38 983 38 983  

  2360 Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

613 613  

 75023  Urzędy Gmin 93 500 3 500 90 000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

90 000  90 000 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000 3 000  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 500  

 75097  Gospodarstwa pomocnicze 2 000 2 000  

  2380 Wpłaty do budżetu części zysku gospodarstwa pomocniczego 2 000 2 000  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 878 878  



ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

878 878  

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

878 878  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 400  

 75414  Obrona cywilna 400 400  
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

400 400  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 606 210 3 606 210  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 000 17 000  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłaca-
nych w formie karty podatkowej 

16 000 16 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000 1 000  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-
ści cywilnoprawnych, podatków i i opłat lokalnych od osób praw-
nych i innych jednostek organizacyjnych 

854 241 854 241  

  0310 Podatek od nieruchomości 720 000 720 000  
  0320 Podatek rolny 883 883  

  0330 Podatek leśny 37 858 37 858  
  0340 Podatek od środków transportowych 90 000 90 000  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500 500  
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000 5 000  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-
ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz 
podatków i i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 198 000 1 198 000  

  0310 Podatek od nieruchomości 200 000 200 000  

  0320 Podatek rolny 770 000 770 000  
  0330 Podatek leśny 7 000 7 000  

  0340 Podatek od środków transportowych 110 000 110 000  
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000 5 000  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000 7 000  
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000 80 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000 4 000  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000 15 000  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw 
200 100 200 100  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000 20 000  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 130 000 130 000  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 42 000 42 000  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na 

podstawie odrębnych ustaw 
8 000 8 000  

  0920 Pozostałe odsetki 100 100  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-
stwa 

1 336 869 1 336 869  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 333 869 1 333 869  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000 3 000  

758   Różne rozliczenia 6 495 853 6 495 853  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 986 139 3 986 139  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 986 139 3 986 139  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 509 714 2 509 714  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 509 714 2 509 714  

801   Oświata i wychowanie 80 000 80 000  

 80104  Przedszkola 80 000 80 000  
  0830 Wpływy z usług 80 000 80 000  

852   Pomoc społeczna 1 420 200 1 420 200  
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7 200 7 200  

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

7 200 7 200  



zleconych gminom ustawami 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 230 000 1 230 000  

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

1 230 000 1 230 000  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 94 000 94 000  

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

59 000 59 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin 

35 000 35 000  

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 40 000 40 000  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 
40 000 40 000  

 85295  Pozostała działalność 49 000 49 000  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 
49 000 49 000  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000 45 000  
 85401  Świetlice szkolne 45 000 45 000  

  0830 Wpływy z usług 45 000 45 000  
       900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 200 7 200  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200 1 200  
  0830 Wpływy z usług 1 200 1 200  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 6 000 6 000  
  0830 Wpływy z usług 6 000 6 000  

Dochody ogółem 12 111 937 11 703 937 408 000 

 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXV/1/09 

Rady Gminy Jasieniec 
z dnia 22 stycznia 2009r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

na 2009r. 
(6+12) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od  

wynagrodzeń 
Dotacje Wydatki na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 911 418 45 418 14 000 2 470    1 866 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyj-
na wsi 

1 866 000       1 866 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 866 000       1 866 000 

 01030  Izby rolnicze 15 418 15 418       

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

15 418 15 418       

 1095  Pozostała działalność 30 000 30 000 14 000 2 470     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

500 500       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000 14 000 14 000      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 127 2 127  2 127     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 343 343  343     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 8 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 80 80       

  4300 Zakup usług pozostałych 4 950 4 950       

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

800 800       

 40002  Dostarczanie wody 800 800       

  4260 Zakup energii 800 800       

600   Transport i łączność 3 236 555 40 000      3 196 555 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 350 000       350 000 

  6300 Wydatki na pomoc finansową udzielana 
między jst. na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

350 000       350 000 



 60014  Drogi publiczne powiatowe 560 000       560 000 

  6300 Wydatki na pomoc finansową udzielana 
między jst. na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

560 000       560 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 326 555 40 000      2 286 555 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000       

  4270 Zakup usług remontowych 25 000 25 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 286 555       2 286 555 

700   Gospodarka mieszkaniowa 343 000 48 000      295 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami 

343 000 48 000      295 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000       

  4260 Zakup energii 8 000 8 000       

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

295 000       295 000 

710   Działalność usługowa 118 000 118 000       

 71004  Plany zagospodarowania przestrzenne-
go 

60 000 60 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000 60 000       

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 15 000 15 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000       

 71035  Cmentarze 13 000 13 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000 13 000       

 71095  Pozostała działalność 30 000 30 000       

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

30 000 30 000       

750   Administracja publiczna 2 208 487 2 065 750 1 326 744 229 452 5 000   142 737 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 983 38 983 27 800 4 552     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800 25 800 25 800      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000 2 000 2 000      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 920 3 920  3 920     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 632 632  632     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 631 5 631       

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

85 000 85 000       

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000 80 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 1 500       

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

200 200       

 75023  Urzędy gmin 1 982 974 1 840 237 1 257 744 217 630 5 000   142 737 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finanso-
wanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5 000 5 000   5 000    

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

600 600       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 172 744 1 172 744 1 172 744      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000 80 000 80 000      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 404 187 404  187 404     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 226 30 226  30 226     

  4140 Wpłaty na PFRON 10 000 10 000       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000 5 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 40 000       

  4260 Zakup energii 55 000 55 000       

  4270 Zakup usług remontowych 5 000 5 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000 90 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000 8 000       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych telefonii komórkowej 

3 000 3 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

9 000 9 000       

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

20 000 20 000       

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000 18 000       

  4430 Różne opłaty i składki 5 000 5 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

26 000 26 000       

  4530 Podatek od towarów i usług VAT 2 000 2 000       

  4700 Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

18 000 18 000       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 2 000 2 000       



sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

47 263 47 263       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

142 737       142 737 

 75075  Promocja jednostek samorządu teryto-
rialnego 

50 000 50 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000 40 000       

 75095  Pozostała działalność 51 530 51 530 41 200 7 270     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

360 360       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000 40 000 40 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200 1 200 1 200      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 260 6 260  6 260     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 010 1 010  1 010     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200       

  4300 Zakup usług pozostałych 200 200       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

1 800 1 800       

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

878 878 747 131     

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

878 878 747 131     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 113  113     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 18  18     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 747 747 747      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

117 485 117 485 30 400 5 285     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 105 085 105 085 30 000 5 285     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

15 000 15 000       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550 4 550  4 550     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 735 735  735     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 30 000 30 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 20 000       

  4260 Zakup energii 20 000 20 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 1 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 1 500       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 1 500       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 300 1 300       

  4430 Różne opłaty i składki 9 000 9 000       

 75414  Obrona cywilna 400 400 400      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 400 400      

 75421  Zarządzanie kryzysowe 12 000 12 000       

  4810 Rezerwy 12 000 12 000       

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

89 000 89 000 60 000      

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatko-
wych należności budżetowych 

89 000 89 000 60 000      

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500 7 500       

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000 60 000 60 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 000 1 000       

  4430 Różne opłaty i składki 2 500 2 500       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 

5 000 5 000       

757   Obsługa długu publicznego 140 000 140 000    140 000   

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samo-
rządu terytorialnego 

140 000 140 000    140 000   

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

140 000 140 000    140 000   

801   Oświata i wychowanie 5 663 952 4 963 952 3 232 200 592 411    700 000 

 80101  Szkoły podstawowe 2 710 565 2 710 565 1 841 300 337 138     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

139 000 139 000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 708 000 1 708 000 1 708 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 300 128 300 128 300      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 730 290 730  290 730     



  4120 Składki na Fundusz Pracy 46 408 46 408  46 408     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000 5 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 30 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek 

6 000 6 000       

  4260 Zakup energii 120 000 120 000       

  4270 Zakup usług remontowych 80 000 80 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500 2 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000 27 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 000 9 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

6 000 6 000       

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 5 000       

  4430 Różne opłaty i składki 5 000 5 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

96 227 96 227       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 000 3 000       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

400 400       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 

3 000 3 000       

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

105 792 105 792 66 400 12 170     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 

8 200 8 200       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000 59 000 59 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400 7 400 7 400      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 340 10 340  10 340     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 830 1 830  1 830     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek 

1 000 1 000       

  4260 Zakup energii 10 000 10 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

4 872 4 872       

 80104  Przedszkola 1 205 410 505 410 342 200 61 034    700 000 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 

20 000 20 000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 200 321 200 321 200      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000 21 000 21 000      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 557 52 557  52 557     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 477 8 477  8 477     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000       

  4220 Zakup środków żywności 40 000 40 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek 

2 000 2 000       

  4260 Zakup energii 12 000 12 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 1 500       

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

19 876 19 876       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

800 800       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

700 000       700 000 

 80110  Gimnazja 1 433 185 1 433 185 982 300 182 069     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

69 000 69 000       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 914 000 914 000 914 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 300 68 300 68 300      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 655 156 655  156 655     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 414 25 414  25 414     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000 22 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek 

5 000 5 000       

  4260 Zakup energii 90 000 90 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300 1 300       

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500 2 500       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 500 2 500       

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 2 500       

  4430 Różne opłaty i składki 5 000 5 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

52 516 52 516       



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000 1 000       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500 500       

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 170 000 170 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000 170 000       

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 000 22 000       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

22 000 22 000       

 80195  Pozostała działalność 17 000 17 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

17 000 17 000       

851   Ochrona zdrowia 72 000 72 000 20 000 1 500     

 85153   5 000 5 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000       

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000 37 000 20 000 1 500     

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000 1 000  1 000     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500  500     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000 20 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 6 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500 8 500       

  4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000       

 85195  Pozostała działalność 30 000 30 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000 30 000       

852   Pomoc społeczna 1 720 527 1 720 527 197 052 34 760     

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimen-
tacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 230 000 1 230 000 23 652 4 173     

  3110 Świadczenia społeczne 1 186 200 1 186 200       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 152 22 152 22 152      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500 1 500 1 500      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 568 11 568  3 593     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 580 580  580     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 340 2 340       

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

960 960       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

700 700       

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

500 500       

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

7 200 7 200       

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 7 200 7 200       

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

157 000 157 000       

  3110 Świadczenia społeczne 132 000 132 000       

  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 25 000 25 000       

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000 10 000       

  3110 Świadczenia społeczne 10 000 10 000       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 222 563 222 563 163 400 28 823     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

600 600       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 000 153 000 153 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400 10 400 10 400      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 820 24 820  24 820     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 003 4 003  4 003     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000       

  4260 Zakup energii 10 000 10 000       

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000       

  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 1 500       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu-
nikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 000 2 000       

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 5 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

3 840 3 840       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

200 200       

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 11 764 11 764 10 000 1 764     



usługi opiekuńcze 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 519 1 519  1 519     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 245 245  245     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 10 000      

 85295  Pozostała działalność 82 000 82 000       

  3110 Świadczenia społeczne 82 000 82 000       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 173 259 173 259 74 500 13 989     

 85401  Świetlice szkolne 152 885 152 885 74 500 13 989     

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń 

4 800 4 800       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 500 70 500 70 500      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000 4 000 4 000      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 046 12 046  12 046     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 943 1 943  1 943     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000       

  4220 Zakup środków żywności 40 000 40 000       

  4260 Zakup energii 15 000 15 000       

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

3 396 3 396       

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
a także szkolenia młodzieży 

10 374 10 374       

  4300 Zakup usług pozostałych 10 374 10 374       

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10 000 10 000       

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla 
uczniów 

10 000 10 000       

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

331 411 263 411 8 000 1 411    68 000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25 411 25 411       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 215 1 215  1 215     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 196 196  196     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 8 000 8 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000       

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

4 000 4 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000       

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 302 000 234 000      68 000 

  4260 Zakup energii 190 080 190 080       

  4300 Zakup usług pozostałych 43 920 43 920       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

68 000       68 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego 

177 000 177 000   132 000    

 92116  Biblioteki 132 000 132 000   132 000    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

132 000 132 000   132 000    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabyt-
kami 

20 000 20 000       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000       

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000       

 92195  Pozostała działalność 25 000 25 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000 24 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000       

926   Kultura fizyczna i sport 74 000 74 000   64 000    

 92695  Pozostała działalność 74 000 74 000   64 000    

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finanso-
wanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

64 000 64 000   64 000    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie 
zaliczane do wynagrodzeń 

10 000 10 000       

Ogółem wydatki 16 377 772 10 109 480 4 963 643 881 409 201 000 140 000  6 268 292 

 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXV/1/09 

Rady Gminy Jasieniec 
z dnia 22 stycznia 2009r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2012 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne Okres Planowane wydatki Jednostka 



i okres realizacji 
(w latach) 

nakłady 
finansowe 

realizacji rok 
budżetowy 

2009 
(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 2012r. organizacyj-
na realizują-
ca program 

lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych 
ŝródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12  13 14 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: 
Wola Boglewska, Jasieniec, 
Czachów, Warpęsy w 
gm.Jasieniec Jasieniec-
Czachów I etap 

5 150 000 2006-2012 1 000 000 100 000 900 000 A.  
B. 
C. 

 800 000 1 000 000 2 220 000 Gmina 

2. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej dla wsi Warpęsy 

1 550 000 2008-2012 66 000 6 000 60 000 A.  
B. 
C. 

 100 000 500 000 884 000 Gmina 

3. 10 1010 6050 Budowa sieci wodociągowej w 
gm.Jasieniec: Czachów, 
Kurczowa Wieś, Olszany, Wola 
Boglewska, Miedzechów, 
Nowy Miedzechów 

2 500 000 2006-2012 600 000 100 000 500 000 A.  
B. 
C. 

 415 000 933 847 500 000 Gmina 

4. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych:      A.  
B. 
C. 

    Gmina 

Wola Boglewska-Olszany 800 000 2008-2012 150 000 50 000 100 000  140 000 164 000 200 000 

Dobra Wola 850 000 2006-2012 100 000 100 000   150 000 273 000 200 000 

Kurczowa Wieś-Czachów 220 000 2009-2011 10 000 10 000   100 000 110 000  

Turowice Kolonia 280 000 2009-2011 10 000 10 000   70 000 200 000  

5. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych:      A.  
B. 
C. 

    Gmina 

Turowice-Warpęsy(Polichno) 260 000 2008-2011 50 000 50 000   50 000 53 000  

6. 600 60016 6050 Przebudowa 3,5km dróg 
gminnych łączących miejsco-
wości Nowy Miedzechów – 
Ryszki - Boglewice 

1 049 820 2008-2010 121 142 121 142    928 678   Gmina 

7. 700 70005 6050 Budowa komunalnego 
budynku mieszkalnego w 
Jasieńcu 

4 080 000 2008-2012 80 000  80 000 A.  
B. 
C. 

 500 000 2 000 000 1 500 000 Gmina 

8. 750 75023 6050 Modernizacja infrastruktury 
informatycznej 

301 490 2008-2010 142 737 21 412 121 325   124 922   Gmina 

9. 801 80104 6050 Budowa Gminnego Przedszko-
la w Jasieńcu 

2 888 000 2008-2012 700 000 100 000 600 000 A.  
B. 
C. 

 688 000 1 000 000 500 000 Gmina 

Ogółem 19 929 310  3 029 879 668 554 2 361 325   4 066 600 6 233 847 6 004 000 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne ŝródła 
 

 
Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXV/1/09 
Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 22 stycznia 2009r. 
 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
ŝródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Wola Boglewska, 
Jasieniec, Czachów, Warpesy w 
gm.Jasieniec Jasieniec-Czachów I etap 

1 000 000 1 000 000 100 000 900 000 A.  
B. 
C. 

 Gmina 

2. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla 
wsi Warpęsy 

66 000 66 000 6 000 60 000 A.  
B. 
C. 

 Gmina 

3. 010 01010 6050 Budowa wodociągu przy ul.Zakościelnej 100 000 100 000 100 000  A.  
B. 
C. 

 Gmina 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w 
gm.Jasieniec: Czachów, Kurczowa Wieś, 
Olszany, Wola Boglewska, Miedzechów, 
Nowy Miedzechów 

600 000 600 000 100 000 500 000 A.  
B. 
C. 

 Gmina 

5. 010 01010 6050 Rozbudowa i modernizacja SUW w 
Jasieńcu 

50 000 50 000  50 000   Gmina 

6. 010 01010 6050 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Jasieńcu 

50 000 50 000  50 000    

7. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych z tego: 617 142      Gmina 

Miedzechów - Przyłom  100 000 7 666 92 334    

Nowy Miedzechów – Ryszki - Boglewice  121 142 121 142     

Turowice-Warpęsy(Polichno)  50 000 50 000     

Zbrosza Duża-Szymanów  116 000 57 325 58 675    

Olszany-Wola Boglewska  150 000 50 000 100 000    



Ulica Edukacyjna z chodnikiem  80 000 80 000     

8. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych z tego: 1 659 413      Gmina 

Boglewice-Tworki  1 539 413 230 912 1 308 501    

Dobra Wola  100 000 100 000     

Kurczowa Wieś-Czachów  10 000 10 000     

Turowice Kolonia  10 000 10 000     

9 600 60016 6050 Wykup gruntów pod budowę drogi 
Kurczowa Wieś- Jasieniec 

10 000 10 000 10 000     

10. 700 70005 6050 Budowa komunalnego budynku miesz-
kalnego w Jasieńcu 

80 000 80 000  80 000 A.  
B. 
C. 

 Gmina 

11 700 70005 6050 Przebudowa budynku Urzędu Gminy 200 000 200 000 200 000    Gmina 

12 700 70005 6050 Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych 
do budynku w Gośniewicach 

15 000 15 000 15 000     

 750 75023 6050 Modernizacja infrastruktury informatycz-
nej 

142 737 142 737 21 412 121 325    

11. 801 80104 6050 Budowa Gminnego Przedszkola w 
Jasieńcu 

700 000 700 000 100 000 600 000 A.  
B. 
C. 

 Gmina 

12. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego: 68 000      Gmina 

Łychów  23 000 23 000     

Jasieniec  25 000 25 000     

Ryszki  20 000 20 000     

Ogółem 5 358 292 5 358 292 1 437 457 3 920 835   x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne ŝródła 
 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXV/1/09 
Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 22 stycznia 2009r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2008r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  12 111 937 

2. Wydatki  16 377 772 
3. Wynik budżetu  -4 265 835 

Przychody ogółem:  4 995 555 
1. Kredyty § 952 3 010 555 

2. Pożyczki § 952 1 640 000 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 345 000 

Rozchody ogółem:  729 720 
1. Spłaty kredytów § 992 729 720 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-
cych z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXV/1/09 

Rady Gminy Jasieniec 



z dnia 22 stycznia 2009r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750   38 983 38 983 38 983 27 800 4 552   

 75011 2010 38 983       

  4010  25 800 25 800 25 800    
  4040  2 000 2 000 2 000    

  4110  3 920 3 920  3 920   
  4120  632 632  632   

  4210  1 000 1 000     
  4300  5 631 5 631     

751   878 878 878 747 131   

 75101 2010 878       
  4110  113 113  113   

  4120  18 18  18   
  4170  747 747 747    

754   400 400 400 400    
 75414 2010 400       

  4170  400 400 400    
852   1 296 200 1 296 200 1 296 200 23 652 4 173 1 260 375  

 85212 2010 1 230 000       

  3110  1 186 200 1 186 200   1 186 200  
  4010  22 152 22 152 22 152    

  4040  1 500 1 500 1 500    
  4110  11 568 11 568  3 593 7 975  

  4120  580 580  580   
  4210  3 000 3 000     

  4300  2 340 2 340     

  4410  500 500     
  4440  960 960     

  4740  700 700     
  4750  500 500     

 85213 2010 7 200       
  4130  7 200 7 200   7 200  

 85214 2010 59 000       

  3110  59 000 59 000   59 000  
Ogółem 1 336 461 1 336 461 1 336 461 52 599 8 856 1 260 375  

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych j.s.t. 

 
   Dochody 

ogółem 
      

750   12260       

 75011 2350 12 260       
Ogółem 12 260       

 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXV/1/09 

Rady Gminy Jasieniec 
z dnia 22 stycznia 2009r. 

 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na rok 2009 



w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** 
na początek 

roku 

Przychody* Wydatki Stan 
środków 
obroto-

wych** na 
koniec roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek środków 

za 2008r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 
wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe         x 

 z tego:          

 1.         x 

 2.         x 

 3.         x 

 4.         x 

II. Gospodarstwa pomocnicze 3 000 303 000  x  303 000  3 000 x 

 z tego:          

 1. Zakład Usług Komunalnych 3 000 303 000  x  303 000  3 000 x 

 2.    x     x 

 3.    x     x 

 4.    x     x 

III. Dochody własne jednostek budżetowych    x x  x   

 z tego:          

 1.    x x  x   

 2.    x x  x   

 3.    x x  x   

 4.    x x  x   

Ogółem 3 000 303 000    303 000  3000  

 
* dochody 
** stan środków pieniężnych 
*** ŝródła dochodów wskazanych przez Radę 
 

 
Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXV/1/09 
Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 22 stycznia 2009r. 
 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 132 000 

Ogółem 132 000 

 
 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXV/1/09 

Rady Gminy Jasieniec 
z dnia 22 stycznia 2009r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § * Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1. 750 75023 2820 Zadania publiczne z zakresu wdrażania projektów o charakterze publicznym 5000 

2. 926 92695 2820 Zadanie publiczne z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 64000 
Ogółem 69 000 

 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XXV/1/09 

Rady Gminy Jasieniec 
z dnia 22 stycznia 2009r. 

 
Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 



w złotych 
Dział Rozdział § * Treść Stan funduszu na 

początek roku 
Przychody Wydatki Stan funduszu 

na koniec roku 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000    

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej     
  0690 Wpływy z różnych opłat  5000   

  4300 Zakup usług pozostałych   18 000 1 000 

 
 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 
na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

1 2 3 4 5 6 7 8    9 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 
(1.1+1.2+1.3) 

2 203 460 37 500 6 086 795 4 846 310 3 605 825 2 657 460 1 993 095 1 328 730 664 365  

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez zobowiązań 
określonych w art.. 170 ust. 3) z tytułu: 

2 203 460 37 500 1 436 240        

a pożyczek 37 500 37 500         

b kredytów 2 165 960  1 436 240        

c obligacji           

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez 
zobowiązań określonych w art.. 170 ust. 3): 

  4 650 555        

a pożyczki   1 640 000        

b kredyty, w tym:   3 010 555        

 EBOiR           

c obligacje           

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje (w związku z 
umową określoną w art. 170 ust. 3): 

          

a Zaciągnięte zobowiązania           

b Planowane zobowiązania           

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)   869 720 1 572 747 1 498 235 1 135 307 806 899 767 587 728 275 688 963 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem 
zobowiązań określonych w art.. 169 ust. 3 

  729 720 1 240 485 1 240 485 948 365 664 365 664 365 664 365 664 365 

a kredytów i pożyczek   729 720 1 240 485 1 240 485 948 365 664 365 664 365 664 365 664 365 

b wykup papierów wartościowych           

c udzielonych poręczeń           

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu zobowiązań 
określonych w art. 169 ust. 3 

          

2.3 Spłata odsetek i dyskonta   140 000 332 262 257 750 186 942 142 534 103 222 63 910 24 598 

3. Prognozowane dochody budżetowe   12 111 937 13 320 000 14 655 400 16 120 000 17 000 000 18 360 000 19 000 000 19 800 
000 

4. Prognozowane wydatki budżetowe   16 377 772 12 079 515 13 414 915 15 171 635 16 335 635 17 695 635 18 335 635 19 135 
635 

5. Prognozowany wynik finansowy   - 4 265 835 +1 240 485 +1 240 485 +948 365 +664 365 +664 365 +664 365 +664 365 

6. Relacje do dochodów (w %):           

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1a-2.1.b-2.2):3   50,2 36,4 24,6 16,5 11,7 7,2 3,5  

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 
ust. 3) (1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

          

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3)   7,2 11,8 10,2 7,0 4,7 4,2 3,8 3,5 

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 
wyłączeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

          

 
 

INFORMACJA 
o stanie mienia komunalnego do budżetu na 2009r. 

 
Wykaz gruntów stanowiących własność Gminy bez ustalonych praw rzeczowych 

 
Określenie Ilość działek Powierzchnia ha Wartość księgowa zł 

1. grunty w uprawie i odłogi 12 7,09 19866,55 

2. tereny osiedlowe 21 25,62 50692,74 
3. tereny zabudowane – usługi 12 3,62 80303,16 

4. tereny zieleni 5 0,81 12404,46 
5. drogi 20 2,39 25880,69 

6. grunty pod wodami 1 11,31 10650,00 
7. grunty szkolne 15 12,18 42235,27 

Razem: 85 63,02 242032,87 

 
Wykaz gruntów oddanych w użytkowanie wieczyste: 



 
1. budownictwo mieszkaniowe 45 2,77 67965,00 
2. usługi 2 1,12 19096,00 

Razem: 47 3,89 87061,00 

 
Ogółem: 
powierzchnia gruntów: 63,02ha 
wartość gruntów: 329 093,97zł 
 

Wykaz budynków i budowli stanowiących własność Gminy 
 

Rodzaj budynku lub budowli Pow. zabudowy m kw. Wartość księgowa 

I budynki: 
1. mieszkalne 1714 170107,28 

2. szkoły 4584 9539427,88 

3. gospodarcze 1104 129111,34 
4. garaże  68400,49 

5. strażnice OSP  68311,29 

6. inne  20796,83 

7. budynek administracyjny  574429,50 
8. stacje uzdatniania wody  117680,15 

9.budynki szpitali i zakładów opieki medycznej 209 186389,80 
II budowle: 

1. komunikacyjne  7658699,41 

2. inżynierskie  1966097,58 
3. podziemne  2537713,69 

4. elektryczne  123036,19 
5. telekomunikacyjne  24926,77 

6. inne  1144533,50 
Razem:  24329661,70 

 
Dochody i wydatki 

1. Ogólna wartość mienia komunalnego Gminy –24 658 755,57zł 

w tym: 

wartość gruntów: 329 093,87zł 

wartość budynków i budowli: 24 329 661,70zł 

2. Kwota dochodów zaplanowanych w budżecie w danym roku wynikająca z powyższych tytułów ogółem: 
408 000,00zł. 

w tym: 

z tytułu sprzedaży nieruchomości 310 000,00zł 

z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste – 8 000,00zł 

z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy – 90 000,00zł 

3. Planowane wydatki związane z utrzymaniem mienia komunalnego ogółem: 343 000,00zł 

 

W 2008 roku wystąpiły następujące zmiany w mieniu komunalnym: 

I Grunty: 

2. tereny osiedlowe - zbyto działki o wartości księgowej 1 669,07zł 

3. tereny zabudowane-usługi- nabyto działkę o wartości księgowej 2 430,84zł; 

5. drogi - zbyto działkę o wartości księgowej 800,00zł 

7. grunty szkolne - zbyto działki o wartości księgowej 6 424,52zł 

II Budynki i budowle: 



I.1. mieszkalne – zbyto budynek o wartości księgowej – 12 600,00zł 

I.2. szkoły - zbyto budynki o wartości księgowej 576 412,51zł 

I.6. inne - zbyto budynki o wartości księgowej 13 695,05zł 

II.1. komunikacyjne – przebudowa dróg gminnych o łącznej wartości 795 189,02zł 

II.3. podziemne – budowa kanalizacji sanitarnej o wartości 268 376,55zł, sprzedaż lokalnej sieci wodocią-
gowej (jako uzbrojenie zbytej działki) o wartości 6000,00zł 

II.4. elektryczne – budowa oświetlenia ulicznego o wartości 48 479,34zł 

II.6. inne – sprzedaż elementów uzbrojenia terenu, z działką, o łącznej wartości 10 253,13zł, budowa na-
wierzchni terenu działki gminnej o wartości 19 980,55zł. 

 
Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 
 
 

 


